



Jaak Aaviksoo
Haridus- ja teadusminister

14.10.11

E3 pöördumine Haridus- ja teadusministrile seoses noorte katusorganisatsioonide rahastamisega eraldi riigieelarverealet

Austatud härra Aaviksoo,

Eesti Üliõpilaskondade Liit, Eesti Õpilasesinduste Liit ja Eesti Noorteühenduste Liit (E3) väljendavad tunnustust Haridus- ja Teadusministeeriumile seoses noorteühingute stabiilse rahastamisega riigieelarvest ka keerulisematel eelarveaastatel. Noorteühingute ja noorte toetamine on demokraatliku ühiskonna jätkusuutlikkuse tugisambaks ning taoline riigi prioriteet on väga positiivne.

Noorte-, haridus- ja kõrghariduspoliitika diskussioon on Eestis jõudsalt edasi arenenud ning E3 organisatsioonide töö samuti parenenud. Sellest lähtuvalt teeme ettepaneku rahastada Eesti Noorteühenduste Liidu, Eesti Üliõpilaskondade Liidu ja Eesti Õpilasesinduste Liidu tegevust eraldi riigieelarverealet alljärgnevatel põhjustel:

- 1) E3 organisatsioonidest on saanud oluline koostööpartner riiklikele institutsioonidele noortevaldkonda puudutavates küsimustes. Ühenduste võime tagasisidestada strateegiate, arengukavade ja seaduseelnõude sisu on äärmiselt oluline Eesti läbipaistvuse ja demokraatia tagamisel. Taolise professionaalsuse taseme tagamisel on väga tähtis roll stabiilsel rahastusel. Ühtlasi pakume välja, et selline rahastamine toimiks mitmeaastase lepingu alusel, mis teeniks samuti stabiilsuse eesmärki.
- 2) Noorte katusorganisatsioonide eesmärk ei ole noorsootöö korraldamine, vaid enda huvigrupi esindamine, liikmesorganisatsioonide koostöö arendamine ja ühiskondliku diskursuse edendamine olulistel noortevaldkonda puudutavatel teemadel. E3 organisatsioonide eesmärgid ja tegevused erinevad oluliselt noorteühingute aastatoetusele seatud eesmärkidest. Samuti ei ole mõistlik, et katusorganisatsioonid peavad rahastuse nimel oma liikmetega konkureerima. Eraldi toetuse tekitamine väldiks sellist probleemi.



Loodame jätkuvale heale koostööle E3 organisatsioonide ja riigi vahel ning antud ettepaneku rakendumine tähendaks olulist sammu riigi poolt kodanikuühenduste tegevuse tunnustamisel ja toetamisel.

Lugupidamisega,

Aleksandra Kamilova
Eesti Noorteühenduste Liit

Eimar Veldre
Eesti Üliõpilaskondade Liit

Kuldar Rosenberg
Eesti Õpilasesinduste Liit